

Asianro 608/12.06.00/2020

§ 99**Vastine aluehallintoviraston pyytämään selvitys- ja selityspyyntöön
LSAVI/4701/2020**

Varhaiskasvatuksen johtaja Päivi Rantanen 4.6.2020:

*** on tehnyt Lounais-Suomen aluehallintovirastoon kantelun epäkohdista Raision kaupungin varhaiskasvatuksessa koronaepidemian aikana. Kantelun kohteena on Kaanaan päiväkoti.

Varhaiskasvatuksessa olevat turvallisuuteen liittyvät ohjeet ja toimenpiteet on kirjattu varhaiskasvatuksen riskienkartoituksen yhteydessä. Suunnitelma päivitettiin koronapandemian ohjeiden mukaiseksi pohjaksi kaikkien yksiköiden omille, tarkemmille suunnitelmille.

Päiväkodinjohtajien kokouksissa on keskusteltu erilaisista turvallisuutta lisäävistä toimenpiteistä ja pohdittu niiden käyttöönottoa eri yksiköissä. Yksi tällaisista toimenpiteistä oli kantelussa esille tuotu lasten tulo päiväkotiin. Päiväkodinjohtaja *** on vastineessaan kertonut Kaanaan päiväkodin käytänteistä kantelun turvallisuutta koskeviin asioihin.

Varhaiskasvatuksessa lomautukset koskivat alkuvaiheessa koko henkilökuntaa. Lomautusten toteutus alkoi 6.5.2020. Poikkeustilanteen rajoituksiin tulleiden muutosten johdosta on siirretty, peruutettu ja kutsuttu henkilökuntaa takaisin töihin, kun tilanne on sitä edellyttänyt. Päiväkodinjohtaja on tehnyt päivittäin tarvittavia järjestelyjä riittävän henkilökuntamäärän turvaamiseksi ja on ollut myös itse ryhmässä, kun hän on katsonut sen tarpeelliseksi tai henkilökunnalta on tullut avunpyyntö. Tällaisia tilanteita syntyy siitä huolimatta, että laskennallisesti lasten ja henkilökunnan määrä on oikea. Turvatakseen varhaiskasvatuslain edellyttämän kelpoisuusvaatimusten mukaisen henkilökunnan lapsiryhmissä, päiväkodinjohtaja on joutunut yhdistämään ryhmiä ja siirtämään henkilökuntaa ryhmästä toiseen. Tämä on ollut vastoin OKM:n ja THL:n suosituksia, mutta on varhaiskasvatuslain noudattamisen johdosta ollut välttämätöntä.

Koko varhaiskasvatuksessa on toukokuun ajalta pidetty yllä taulukkoa, joka näyttää päivittäisen tilanteen henkilökunta- ja lapsimäärissä ryhmittäin. Taulukko myös laskee tarvittavan henkilökunnan määrän. Kaanaan päiväkodin osalta 14.-20.5.2020 on Pajula-nimisessä lapsiryhmässä ollut laskennallinen henkilökuntatarve enemmän kuin tarvittava määrä. Samoin on ollut Mäntylä-nimisessä esiopetusryhmässä koko ajan. Päiväkodinjohtaja *** on vastineessaan avannut tilannetta ja ratkaisuja, jotka ovat turvanneet ryhmien riittävän henkilökuntamäärän tässä tilanteessa. Koko päiväkodin osalta lasten ja henkilökuntamäärän suhde on ollut riittävä.

Sivistyslautakunta

10.06.2020

- Oheismateriaali
- 2 Päiväkodinjohtajan vastine 3.6.2020.pdf
 - 3 Kaanaan päiväkotitoukokuu 2020
 - 4 Riskikartoitus varhaiskasvatus korona 2020.pdf

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta antaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle valmistelun mukaisen selvityksen ***n tekemään kanteluun.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Lounais-Suomen aluehallintovirasto

